
 
                                                            UCHWAŁA NR 29/III/18 

   
Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

 
z dnia 28 grudnia 2018 

 
w sprawie: zmian budżetu na 2018 rok         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r., poz.1875 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 i art.264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  
Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 337/XXXVI/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2017 roku   
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej 
 
- Uchwałą Nr 353/XXXVII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 05 lutego 2018 roku 
- Uchwałą Nr 366/XXXVIII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 marca 2018 roku 
- Zarządzeniem Nr 16/I/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
- Uchwałą Nr 388/XXXIX/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 09 maja 2018 roku 
- Uchwałą Nr 408/XL/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 czerwca 2018 roku 
- Zarządzeniem Nr 28/I/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 31 lipca 2018 roku 
- Uchwałą Nr 419/XLI/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 22 sierpnia 2018 roku 
- Zarządzeniem Nr 31/I/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 19 września 2018 roku 
- Uchwałą Nr 430/XLII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 17 października 2018 roku 
- Zarządzeniem Nr 37/I/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 29 października 2018 roku 
- Uchwałą Nr 9/II/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 05 grudnia 2018 roku 
- Zarządzeniem Nr 45/I/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 17 grudnia 2018 roku 
 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok z kwoty 60 153 310,68 zł 

do kwoty 59 371 810,68 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 230 000,00 zł  do kwoty 59 094 203,39 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 011 500,00 zł  do kwoty 277 607,29 zł 

     2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

        2)   dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie  wydatków na realizację zadań      

        finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zmniejsza się  

        o kwotę 961 500,00 zł do wysokości 213 877,54 zł  

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok z kwoty 65 942 540,68 zł 

do kwoty 66 118 040,68 zł z tego :  



1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 186 500,00 zł do kwoty 58 153 632,68 zł  

 zgodnie z załącznikiem nr 2  

2) wydatki majątkowe zmniejsza  się o kwotę  11 000,00 zł do kwoty 7 964 408,00 zł      

  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

    2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 16 428 391,57 zł  otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 

do uchwały 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  zwiększa się 

o kwotę 2 700,00 zł do wysokości 3 725 128,54  zł  

 

3.  W § 3 uchwały budżetowej deficyt budżetu został zwiększony o kwotę 957 000,00 zł 

    do kwoty 6 746 230,00 zł 

 

4.  W § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę przychodów zwiększa się o kwotę 957 000,00 zł 

    do wysokości 8 726 854,00 zł załącznik nr 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie  

    załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

3.  W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych stanowią  

           kwotę 2 057 817,00 zł 

      2)  dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych stanowią  

          kwotę 1 068 300,00 zł 

          - załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

4.  § 12 uchwały budżetowej /załącznik nr 7/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 

     do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik Nr 1   

 
Dochody budżetowe 2018 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

17-12-2018 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 607 845,71 50 000,00 0,00 557 845,71 

 

01095  Pozostała działalność 509 095,71 50 000,00 0,00 459 095,71 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i ł ączność 157 500,00 144 500,00 0,00 13 000,00 

 

60004  Lokalny transport zbiorowy 144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 

 6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego  

144 500,00 144 500,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 317 250,00 36 000,00 0,00 281 250,00 

 63095  Pozostała działalność 305 000,00 36 000,00 0,00 269 000,00 



  0830 Wpływy z usług 255 000,00 36 000,00 0,00 219 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 675 447,00 40 000,00 0,00 635 447,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 675 447,00 40 000,00 0,00 635 447,00 

 0750 

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

609 000,00 40 000,00 0,00 569 000,00 

750   Administracja publiczna 997 178,00 817 000,00 0,00 180 178,00 

 

75023 

  

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 834 000,00 817 000,00 0,00 17 000,00 

 6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1pkt.3otaz 
ust.3pkt.5i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich , z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

22 181 141,00 6 000,00 668 000,00 22 843 141,00 

 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

8 880 292,00 6 000,00 240 000,00 9 114 292,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 726 709,00 0,00 240 000,00 8 966 709,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 6 000,00 0,00 1 000,00 



 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 710 231,00 0,00 95 500,00 3 805 731,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 294 446,00 0,00 70 000,00 2 364 446,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 65 000,00 0,00 10 000,00 75 000,00 

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 410 000,00 0,00 15 500,00 425 500,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 444 050,00 0,00 12 500,00 456 550,00 

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 0,00 10 000,00 50 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

90 000,00 0,00 2 500,00 92 500,00 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

9 126 568,00 0,00 320 000,00 9 446 568,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 976 568,00 0,00 320 000,00 9 296 568,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 819 000,00 350 000,00 0,00 3 469 000,00 

 

90019  
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

2 373 000,00 350 000,00 0,00 2 023 000,00 

 

 

0690 

 

Wpływy z różnych opłat 2 373 000,00 350 000,00 0,00 2 023 000,00 



926   Kultura fizyczna 108 000,00 6 000,00 0,00 102 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 108 000,00 6 000,00 0,00 102 000,00 

 0750 

Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 6 000,00 0,00 2 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 28 863 361,71 1 449 500,00 668 000,00 28 081 861,71 

OGÓŁEM   DOCHODY 60 153 310,68 1 449 500,00 668 000,00 59 371 810,68 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

Wydatki bud żetowe 2018 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

17-12-2018 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 456 845,71 9 000,00 7 000,00 1 454 845,71 

 

01010  Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 991 000,00 9 000,00 7 000,00 989 000,00 

 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 646 000,00 0,00 7 000,00 653 000,00 

6230/własne/ 
Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

343 000,00 9 000,00 0,00 334 000,00 

630   Turystyka 662 600,00 2 700,00 2 700,00 662 600,00 

 

63095  Pozostała działalność 641 600,00 2 700,00 2 700,00 641 600,00 

 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 2 700,00 0,00 32 300,00 

6059/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 300,00 0,00 2 700,00 22 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 633 200,00 500,00 500,00 633 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 633 200,00 500,00 500,00 633 200,00 



  

4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 500,00 4 000,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 287 000,00 500,00 0,00 286 500,00 

750   Administracja publiczna 5 409 603,57 3 226,51 89 726,51 5 496 103,57 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 163 178,00 2 726,51 2 726,51 163 178,00 

 

4010/zlecone/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 130,00 0,00 2 726,51 109 856,51 

4210/zlecone/ Zakup materiałów i wyposażenia 14 008,00 1 815,65 0,00 12 192,35 

4300/zlecone/ Zakup usług pozostałych 5 800,00 808,70 0,00 4 991,30 

4700/zlecone/ 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 102,16 0,00 897,84 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 579 825,57 500,00 87 000,00 4 666 325,57 

 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 511 900,00 0,00 50 000,00 2 561 900,00 

4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 460 800,00 0,00 24 000,00 484 800,00 



4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy 56 000,00 0,00 3 000,00 59 000,00 

 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 573 500,00 0,00 10 000,00 583 500,00 

 4410/własne Podróże służbowe krajowe 40 000,00 500,00 0,00 39 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 419 500,00 3 500,00 3 500,00 419 500,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 415 000,00 3 500,00 3 500,00 415 000,00 

 

3030/własne/ Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 0,00 3 500,00 47 500,00 

4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 1 800,00 0,00 8 200,00 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 1 700,00 0,00 58 300,00 

757   Obsługa długu publicznego 375 000,00 20 000,00 0,00 355 000,00 

 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

375 000,00 20 000,00 0,00 355 000,00 

 8110/własne/ 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

375 000,00 20 000,00 0,00 355 000,00 



801   Oświata i wychowanie 19 781 266,40 10 000,00 10 000,00 19 781 266,40 

 

80101  Szkoły podstawowe 10 252 078,00 10 000,00 0,00 10 242 078,00 

 4260/własne/ Zakup energii 189 000,00 10 000,00 0,00 179 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 898 800,00 0,00 10 000,00 908 800,00 

 4220/własne/ Zakup środków żywności 317 600,00 0,00 10 000,00 327 600,00 

852   Pomoc społeczna 3 469 040,00 5 900,00 11 100,00 3 474 240,00 

 

85202  Domy pomocy społecznej 618 300,00 0,00 800,00 619 100,00 

 4330/własne/ 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

618 300,00 0,00 800,00 619 100,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

542 000,00 0,00 1 000,00 543 000,00 

 3110/własne/ Świadczenia społeczne 542 000,00 0,00 1 000,00 543 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 302 639,00 5 900,00 9 300,00 1 306 039,00 



 

3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00 1 400,00 0,00 22 600,00 

4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 137 800,00 0,00 9 100,00 146 900,00 

4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy 19 000,00 2 000,00 0,00 17 000,00 

4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 1 100,00 0,00 25 900,00 

4440/własne/ Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 200,00 1 400,00 0,00 28 800,00 

 4700/własne/ 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 600,00 0,00 200,00 2 800,00 

855   Rodzina 15 491 265,00 5 200,00 5 000,00 15 491 065,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 616 185,00 5 200,00 0,00 610 985,00 

 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 095,00 3 500,00 0,00 48 595,00 

4410/własne/ Podróże służbowe krajowe 7 000,00 800,00 0,00 6 200,00 

4700/własne/ 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900,00 900,00 0,00 0,00 



85508  Rodziny zastępcze 80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00 

 4330/własne/ 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

80 000,00 0,00 5 000,00 85 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 730 447,00 19 000,00 63 800,00 6 775 247,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 285 000,00 0,00 20 000,00 305 000,00 

 4430/własne/ Różne opłaty i składki 35 000,00 0,00 20 000,00 55 000,00 

90002  Gospodarka odpadami 1 591 600,00 0,00 3 800,00 1 595 400,00 

 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 400,00 0,00 2 100,00 90 500,00 

4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 0,00 1 000,00 18 100,00 

4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy 2 400,00 0,00 200,00 2 600,00 

4410/własne/ Krajowe służbowe krajowe 1 000,00 0,00 500,00 1 500,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 13 000,00 0,00 57 000,00 



 6230/własne/ 
Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

70 000,00 13 000,00 0,00 57 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 058 647,00 6 000,00 40 000,00 2 092 647,00 

 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 430 000,00 0,00 40 000,00 470 000,00 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 553 647,00 6 000,00 0,00 547 647,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 201 910,00 0,00 61 200,00 2 263 110,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 664 000,00 0,00 61 200,00 1 725 200,00 

 

2480/własne/ 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 229 000,00 0,00 50 000,00 1 279 000,00 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 38 900,00 0,00 1 200,00 40 100,00 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00 0,00 10 000,00 319 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 55 630 677,69 79 026,51 254 526,51 56 806 177,69 

 OGÓŁEM     WYDATKI 65 942 540,68 79 026,51 254 526,51 66 118 040,68 



Załącznik nr   3 
                     

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rz ądowej zleconych gminie i innych zadań zleconych 
ustawami w 2018 rok 

 
 
 
 

Dział 

 
 
 

Rozdz. 

 
 
 
§ 

 
 
 

Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań 
z zakresu 

administracji 
rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 
1 2 3 4 5 6 

010 
     

 
Rolnictwo i łowiectwo 
 456 095,71 456 095,71 

 01095   

 
pozostała działalność  
 456 095,71 456 095,71 

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  456 095,71  

  

 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

7 300,00 

  

 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne   

1 254,88 

  

 
4120 składki na Fundusz Pracy   

178,85 

  

 
4300 zakup usług pozostałych  

209,32 

  

 
4430 różne opłaty i składki  

447 152,66 

750 
     

 
Administracja publiczna  
 163 178,00 163 178,00 

  75011   

 
urzędy wojewódzkie  
 163 178,00 163 178,00 

 
  

 
  
  

 
  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  163 178,00  

  

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  
  

109 856,51 
  

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  
  

9 630,00 
  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  
  

19 800,00 
  

4120 składki na Fundusz Pracy  
  

3 060,00 
   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

12 192,35 



   
4300 zakup usług pozostałych  

  
4 991,30 

   
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

  
2 750,00 

  

4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

  
897,84 

  
751 

  

 
  

  

  
  
  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa  114 114,00 114 114,00 

  
  

75101 
  

  
  

urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 806,00 2 806,00 

  
  
  
  

  
  
  
  

  
2010 

  
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  2 806,00  

  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

2 806,00 
 

75109  

wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

 
 
 
 

111 308,00 

 
 
 
 

111 308,00 
  

  
2010 

  
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  111 308,00 

 

   
3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

  
59 200,00 

   
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

  
938,70 

   
4120 składki na Fundusz Pracy  

  
114,24 

  

4170 wynagrodzenia bezosobowe 
  

21 348,65 
   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 
  

15 485,19 
   

4300 zakup usług pozostałych  
  

13 656,13 
   

4410 podróże służbowe krajowe 
  

565,09 
 

758 
   

Różne rozliczenia 
 

1 907,69 
 

0,00 
 

 
 
75814  Różne rozliczenia finansowe 1 907,69 0,00 

  

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 907,69  

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  0,00 
 

801 
   

Oświata i wychowanie 
 

131 381,86 
 

131 381,86 
 



 
80153 
  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 131 381,86 131 381,86 

  

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  131 381,86  

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  1 300,81 

  
 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  130 081,05 

852 
     

  
 Pomoc społeczna 
 238 552,00 238 552,00 

  
  
  
  

85213 
  

  
  
  
  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 70 000,00 70 000,00 

  
  
  
    

  
  

2010 
  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  70 000,00  

    4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne   70 000,00 

 85215 
  
  dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 500,00 

  

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  1 500,00  

  
 

3110 świadczenia społeczne   1 471,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  29,00 

 85219 
  
  Ośrodki pomocy społecznej 17 052,00 17 052,00 

  
  
  
    

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  17 052,00  

  
 

3110 świadczenia społeczne   16 800,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  252,00 

  
  85228 

  
  

usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze  150 000,00 150 000,00 

  
  
  
    

  
2010 

  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  150 000,00  



    4300 zakup usług pozostałych    150 000,00 

855 
     

   
Rodzina 
 15 325 070,00 15 325 070,00 

  
  

  
85501 

  
  Świadczenie wychowawcze 9 048 894,00 9 048 894,00 

    2060 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 9 048 894,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1 000,00 

    3110 świadczenia społeczne   
 

8 913 160,00 

    
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   82 715,00 

    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

4 720,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

15 000,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy   
 

2 100,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 

9 055,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

17 524,00 

  4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  1 000,00 

  4410 podróże służbowe krajowe  
 

80,00 

  
 

4430 różne opłaty i składki  100,00 
  
    

 
 4440 

odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   2 400,00 

  4700 
szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  40,00 

  

  

  
85502 

  
  

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 739 936,00 5 739 936,00 

    2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  5 739 936,00  

  3020 
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  800,00 

    3110 świadczenia społeczne   
 

5 313 087,00 

    4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   
 

106 800,00 



    4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   
 

7 600,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne   
 

284 300,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy   
 

2 200,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  
 

8 900,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

11 299,00 

  4360 
opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  1 000,00 

  
 

4430 różne opłaty i składki  350,00 
  

    
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych   3 600,00 

  

  

  
85503 

  
  Karta Dużej Rodziny 250,00 250,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  250,00  

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   210,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   35,00 

  
 

4120 składki na Fundusz Pracy   5,00 

 

  
85504 

  
  Wspieranie rodziny 535 990,00 535 990,00 

  2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  535 990,00  

  
 

3110 świadczenia społeczne   518 700,00 

  
 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   11 558,00 

  
 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   1 990,00 

  
 

4120 składki na Fundusz Pracy   284,00 

  
 

4210 zakup materiałów i wyposażenia  2 420,00 

  4300 zakup usług pozostałych  
 

1 038,00 

 
R A Z E M  

 
16 430 299,26 

 
16 428 391,57 

 
 

 
 
 
 
 



Załącznik nr   4 
                                                                                                                                                 

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok 
  

  
Dział  

Rozdział 
Paragraf Lp.   

Nazwa zadania  Plan 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo    

  01010. 6230 1. Dofinansowanie do przyłączy wodociągowych na terenie 
Gminy Ślesin 

82 000,00 

  01010.6230 2. Dofinansowanie do przyłączy kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Ślesin  

62 000,00 

  01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 190 000,00 

  01010.6050 4 Budowa sieci  wodociągowej  na terenie Gminy Ślesin 207 000,00 

  01010.6050 5 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Goranin                                                                      
(FS Goranin10 918,72) 

11 000,00 

  01010.6050 6 Budowa kanalizacji  na ul. Akacjowej i Bukowej w 
Licheniu Starym  

400 000,00 

 01010.6050 7 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wygoda 10 000,00 

 01010.6050 8 Budowa sieci kanalizacyjnej  na terenie Gminy Ślesin 25 000,00 

    Razem 987 000,00 

  
600 

  Transport  i łączność   

  60016.6050 1. Przebudowa drogi gminnej Bylew                                                             
( FS Bylew 16 000,00) 

16 000,00 

  60016.6050 2  Przebudowa  drogi gminnej w m. Honoratka                                                
(FS Honoratka 27 017,05) 

57 000,00 

  60016.6050 3 Budowa chodnika w Ignacewie etap II                                                          
(FS Ignacewo16 000,00) 

135 000,00 

  60016.6050 4 Przebudowa ul Gosławickiej w Licheniu Starym                                                                
(FS Licheń Stary 32 351,76) 

50 000,00 

  60016.6050 5 Przebudowa ul Polnej w Ślesinie  26 700,00 



  60016.6050 6 Budowa wiaty przystankowej   w Różopolu                                                               
(FS Półwiosek Lubstowski   6 000,00) 

6 000,00 

  60016.6050 7 Budowa chodnika Półwiosek Stary                                                            
( FS Półwiosek Stary 16 190,40  ) 

100 000,00 

  60004.6057 
60004.6059 

8 
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie KOSI                                                                                                   
(FS Różnowo 11 002,14) 

             1 296 500,00 
             2 129 751,00  

  60016.6050 9 Utwardzenie drogi Gminnej w Wąsoszach                                 
(FS Wąsosze  2 000,00) 

2 000,00 

  60016.6050 10 Przebudowa drogi gminnej  Wąsosze -Piotrkowice                                            
(FS Piotrkowice 19 222,51, Wąsosze 17 500,00  ) 

55 500,00 

  60016.6050 11 Przebudowa drogi gminnej Lubomyśle-Dąbrowa Mała w 
zakresie wykonania chodnika ( FS Lubomyśle 5 000,00) 

13 000,00 

  60016.6050 12 Przebudowa chodnika w m. Ostrowąż                                        
( FS Ostrowąż 10 000,00) 

50 000,00 

  60016.6050 13 Budowa przystanku rowerowego przy kurhanach w 
Ostrowążu ( FS  Ostrowąż 3 000,00 ) 

15 000,00 

  60016.6050 14 Przebudowa  drogi w miejscowości Kijowiec  10 000,00 

  60016.6050 15 Przebudowa drogi gminnej  na ul Wesołej w Licheniu 
Starym w zakresie budowy chodnika 

149 000,00 

  60016.6050 16 Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Pogoń 
Gosławicka w zakresie budowy chodnika 

133 000,00 

  60016.6050 17 Przebudowa drogi gminnej  przy ul Kotarbińskiego w 
zakresie przebudowy chodnika  

70 000,00 

  60016.6050 18 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konstantynowo 

20 300,00 

  60016.6060 19 Wykup gruntu pod drogę Kijowiec -Wandowo 16 000,00 

 60016.6050 20 Przebudowa drogi gminnej ul Sikorskiego w Ślesinie 185 000,00 

 60016.6050 21 Przebudowa drogi gminnej ul Dunikowskiego w Ślesinie  7 000,00 

 60016.6050 22 Budowa chodnika w miejscowości Kępa  5 000,00 

 60016.6050 23 Budowa chodnika w miejscowości Głębockie  15 000,00 

 60014.6300 24 
Pomoc finansowa dla powiatu konińskiego w ramach 
Przebudowy drogi powiatowej nr 3188P Ślesin - 
Żółwieniec 

300 000,00 

 60016.6060 25 Wykup gruntu pod drogę w Półwiosku Starym 21 250,00 



 60016.6050 26 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Marianowo - Szyszynek 

103 000,00 

 60016.6050 27 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Głębockie ( FS Głębockie 15 000,00) 

100 750,00 

 60016.6050 28 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika 
Mikorzyn - Honoratka 

86 700,00 

 60016.6050 29 Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna 45 000,00 

 60016.6050 30 Utwardzenie dróg gminnych na terenie Gminy Ślesin 63 000,00 

 60016.6050 31 Wykonanie umocnienia skarpy przy przystanku w 
Lubomyślu 

70 000,00 

                                     Razem  5 352 451,00 

630   
  

Turystyka   

  63095.6059  1  Zagospodarowanie terenu przy plaży w Ślesinie  22 000,00 

  63095.6050  2  Budowa budynku  sanitarnego przy plaży w Ślesinie  32 300,00 

 
63003.6057 

 
63003.6059  

3 

Budowa slipu do wodowania łodzi na Jeziorze 
Mikorzyńskim 
Budowa slipu do wodowania łodzi na Jeziorze 
Mikorzyńskim 
 ( FS Mikorzyn 5 000,00 

                   
12 250,00 

                     
8 750,00 

 

    
  

Razem  75 300,00 

700   
  

Gospodarka mieszkaniowa   

 70005.6060 1 Zakup windy dla niepełnosprawnych w ośrodku Klara w 
Wąsoszach 

20 000,00 

 70005.6050 2 Projekt na przebudowę Ośrodka w Wąsoszach 10 000,00 

    
  

Razem  30 000,00 

750   Administracja publiczna   

  75023.6060  1 Zakup wyposażenia do Urzędu  Miasta i Gminy w Ślesinie  176 000,00 

 75023.6060 2 Zakup komputerów do Urzędu 15 000,00 

 75023.6060 3 Zakup samochodu do Urzędu 10 000,00 



                                               Razem  201 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 75421.6620 1 Bezpieczny powiat koniński –wsparcie systemu 
wczesnego ostrzegania 

4 500,00 

 75412.6050 2 Termomodernizacja budynku OSP w Licheniu Starym 
poprzez montaż bram garażowych 

15 000,00 

 75412.6050 3 Termomodernizacja budynku OSP w Licheniu Starym 25 000,00 

    Razem 44 500,00 

801   Oświata i wychowanie    

 80113.6060  1 Zakup autobusu szkolnego  50 000,00 

 80104.6050 2 Rozbudowa przedszkola w Licheniu Starym 4 000,00 

  80101.6050  3 Modernizacja budynków ZSP w Ślesinie i dostosowanie 
do wymogów ochrony p-poż.  

6 000,00 

 80103.6050 4 Przebudowa pomieszczenia na przedszkole w Wąsoszach 4 000,00 

    
  

Razem  64 000,00 

851   Ochrona zdrowia   

  85141.6300  1 
Dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego na terenie Lotniska Michałków 
w Ostrowie Wielkopolskim 

24 400,00 

    Razem 24 400,00 

852  Pomoc  społeczna   

 85219.6050 1 Modernizacja  sieci komputerowej w budynku Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślesinie 50 000,00 

  Razem  50 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90015.6050 1 Budowa oświetlenia energooszczędnego  od Julii do 
skrzyżowania Niedźwiady  ( FS Niedźwiady 15  791,94) 

41 000,00 



  90015.6050 2  Budowa oświetlenia ulicznego w Pogoni Gosławickiej  
(FS Pogoń Gosławicka 8 000,00) 

8 000,00 

  90015.6050 3 Budowa oświetlenia ulicznego energooszczędnego w 
miejscowości  Wygoda ( FS Wygoda  14 977,18) 

15 647,00 

  90015.6050 4 Budowa oświetlenia ulicznego  energooszczędnego przy ul 
Kościelnej etap II 

150 000,00 

  90015.6050 5 Dokończenie budowy oświetlenia  w Różopolu                                                   
(FS Półwiosek Lubstowski 2 000,00) 

15 000,00 

  90015.6050 6 Budowa oświetlenia energooszczędnego  na osiedlu w 
Szyszyńskich Holendrach 

130 000,00 

  90015.6050 7 Budowa oświetlenia ulicznego  energooszczędnego w 
miejscowości Tokary  

65 000,00 

  90005.6230 8 
Dofinansowanie wymiany urządzeń grzewczych na 
proekologiczne w celu ograniczenia zanieczyszczeń 
powietrza na terenie gminy Ślesin 

57 000,00 

 90015.6050 9 Budowa oświetlenia ulicznego energooszczędnego przy ul 
Gajowa , Jasna, Pogodna, Cicha ,Łąkowa , i Krańcowa  

85 000,00 

 90015.6050 10 Budowa oświetlenia ulicznego energooszczędnego w 
miejscowości Żółwiniec  

27 000,00 

 90004.6050 11 Wymiana urządzeń na placu zabaw w parku miejskim 8 000,00 

 90015.6050 12 Oświetlenie uliczne na ul. Tuwima 11 000,00 

      Razem  612 647,00 

  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

  92109.6059 1 Modernizacja świetlicy wiejskiej    w m. Szyszyńskie 
Holendry (FS Szyszyńskie Holendry 29 000,00) 

30 000,00 

  92109.6050 2 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Julia                                
( FS  Julia 12 000,00) 

12 000,00 

  92109.6050 3  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kolebki                                 
( FS  Kolebki 14 000,00) 

285 000,00 

  92109.6060 4 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej   
Kijowiec ( FS Kijowiec  18 000,00) 

25 000,00 

  92195.6060 5 Zakup namiotu dla sołectwa  Mikorzyn                                           
(FS Mikorzyn 14 500,00) 

14 500,00 

  92195.6050 6 Budowa altany w Szyszynie                                                                                      
(FS Szyszyn  6 000,00) 

16 000,00 

  92195.6050 7  Budowa chaty grillowej w m. Kijowskie Nowiny                                                               
(FS Kijowiec 4 000,00) 

12 000,00 

  92195.6050 8 
Budowa chaty grillowej (FS Biskupie 14 410,00)  

14 410,00 



 92109.6220 9 
 
Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów 
kultury Województwa Wielkopolskiego 

15 000,00 

 92109.6050 10 Przebudowa pomieszczenia Koła Gospodyń Wiejskich 
(12 000 FS  Półwiosek Lubstowski) 

12 000,00 

 92109.6050 11 Wykonanie ogrzewania świetlicy wiejskiej Półwiosek 
Lubstowski (FS Półwiosek Lubstowski) 

10 000,00 

      Razem 445 910,00 

  
926   Kultura fizyczna i sport   

  92601.6050 1 Modernizacja przyłącza energetycznego do boiska    w 
Szyszynie    (FS Szyszyn  16 500,00)             

16 500,00 

  92601.6060 2 Wykup gruntu pod boisko w miejscowości Bylew  20 000,00 

 92601.6050 3 Budowa siłowni plenerowej, placu zabaw oraz strefy 
relaksu w Ślesinie 

5 000,00 

 92601.6050 4 Modernizacja stadionu w Licheniu Starym 35 700,00 

      Razem 77 200,00 

Razem zadania majątkowe  7 964 408,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr   5 
                                                                            

PRZYCHODY  i   ROZCHODY   
2018 ROK 

L.p.  Treść  § Plan 

 
Przychody  

                                ogółem: 8 726 854,00 

1. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy § 950 957 000,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

§ 952 7 769 854,00 

  
Rozchody  

                                 ogółem : 
  

1 980 624,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 980 624,00 

 

 
1. Kredyt obrotowy na pokrycie deficytu budżetu z   
    ING Bank Śląski S.A. Katowice  
    Nr 682/2011/00005281/00 terminy spłat: 
31.01.2018  41 552,00 
28.02.2018  41 552,00 
31.03.2018  41 552,00 
30.04.2018  41 552,00 
31.05.2018  41 552,00 
30.06.2018  41 552,00 
31.07.2018  41 552,00 
31.08.2018  41 552,00 
30.09.2018  41 552,00 
31.10.2018  41 552,00 
30.11.2018  41 552,00 
31.12.2018  41 552,00             razem  498 624,00 

 

 
2. Kredyt BS Ślesin Nr 226/0/2012 na pokrycie     
    deficytu w 2012 roku 
31.01.2018  33 000,00 
28.02.2018  33 000,00 
30.03.2018  33 000,00 
30.04.2018  33 000,00 
30.05.2018  33 000,00 
29.06.2018  33 000,00 
31.07.2018  33 000,00 
31.08.2018  33 000,00 
28.09.2018  33 000,00 
31.10.2018  33 000,00 
30.11.2018  33 000,00 
31.12.2018  33 000,00             razem  396 000,00 



 
3. Kredyt Bank Pekao Nr   
    WCK/2013/UK/22/563/23251512 w 2013 roku 
 
30.01.2018  33 000,00 
28.02.2018  33 000,00 
30.03.2018  33 000,00 
30.04.2018  33 000,00 
31.05.2018  33 000,00 
29.06.2018  33 000,00 
31.07.2018  33 000,00 
31.08.2018  33 000,00 
28.09.2018  33 000,00 
31.10.2018  33 000,00 
30.11.2018  33 000,00 
31.12.2018  33 000,00             razem  

 
396 000,00 

 
4. Kredyt BS Ślesin Nr 163/0/2014 na pokrycie deficytu   
   w 2014 roku 
 
31.01.2018  35 000,00 
28.02.2018  35 000,00 
30.03.2018  35 000,00 
30.04.2018  35 000,00 
30.05.2018  35 000,00 
29.06.2018  35 000,00 
31.07.2018  35 000,00 
31.08.2018  35 000,00 
28.09.2018  35 000,00 
31.10.2018  35 000,00 
30.11.2018  35 000,00 
31.12.2018  35 000,00              razem  420 000,00 
 
5. Kredyt BS Ślesin Nr 144/2015 na pokrycie deficytu    
   w 2015 roku 
 
31.01.2018  12 500,00 
28.02.2018  12 500,00 
30.03.2018  12 500,00 
30.04.2018  12 500,00 
30.05.2018  12 500,00 
29.06.2018  12 500,00 
31.07.2018  12 500,00 
31.08.2018  12 500,00 
28.09.2018  12 500,00 
31.10.2018  12 500,00 
30.11.2018  12 500,00 
31.12.2018  12 500,00             razem  150 000,00 



 

 
6. Kredyt BS Ślesin Nr 178/2016 na pokrycie deficytu    
   w 2016 roku 
 
31.01.2018  10 000,00 
28.02.2018  10 000,00 
30.03.2018  10 000,00 
30.04.2018  10 000,00 
30.05.2018  10 000,00 
29.06.2018  10 000,00 
31.07.2018  10 000,00 
31.08.2018  10 000,00 
28.09.2018  10 000,00 
31.10.2018  10 000,00 
30.11.2018  10 000,00 
31.12.2018  10 000,00             razem  120 000,00 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr   6 
 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
Treść 

 

 
Podmiotowa 

 
 

Przedmiotowa 
  
 

Celowa 
 

    

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania       

600 60014 

Powiat koniński – dotacja celowa na 
zadanie Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3188P Ślesin - Żółwieniec   300 000,00 

710 71012 

Powiat koniński – dotacja celowa do 
projektu „Wzmacnianie zastosowania 
TIK w Powiecie Konińskim – 
Integracja i harmonizacja baz danych 
oraz udostępnianie elektronicznych 
usług publicznych”    73 000,00 

754 75421 

Powiat koniński –dotacja celowa do 
projektu Bezpieczny powiat koniński – 
wsparcie systemu wczesnego 
ostrzegania    4 500,00 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   1 500,00 

851 85141 

Dofinansowanie budowy bazy 
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 
Medycznego na terenie Lotniska 
Michałków w Ostrowie Wielkopolskim   24 400,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie      5 417,00  

921 92120 
Gmina Sompolno udzielenie pomocy 
finansowej   15 000,00 

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 279 000,00   15 000,00  

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  340 000,00     

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 619 000,00 0,00 438 817,00 



Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania        

010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   190 000,00 

010 01010 

Dotacja na dofinansowanie do 
przyłączy wodociągowych na terenie 
Gminy Ślesin   82 000,00 

010 01010 

Dotacja na dofinansowanie do 
przyłączy kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Ślesin   62 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych     145 200,00 

801 80104 
Dotacja dla Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego "Kubuś Puchatek" 34 000,00      

801 80104 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 26 000,00   

851 85154 

Dotacja dla organizacji pozarządowych 
prowadzących placówki wsparcia 
pobytu dziennego dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym      65 100,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej   7 000,00 

900 90005 

Dofinansowanie wymiany urządzeń 
grzewczych na proekologiczne w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza 
na terenie gminy Ślesin   57 000,00 

921 92120 
Dotacja na prace konserwatorsko-
budowlane   120 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu      280 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora 
finansów publicznych  60 000,00 0,00 1 008 300,00 

 
Dotacje ogółem  

 
1 679 000,00 

 

 
0,00 

 
1 447 117,00 

 
 

                    
 
 

 

 

 



Załącznik Nr    7                                                                            
                           

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w 2018 roku 

 

 

Wyszczególnienie 

Lp  
Dział 

 
DOCHODY 

 

 
Plan 

 

                                                                                  O G Ó Ł E M 2 023 000,00 

1.                                                   WYDATKI                                                  2 023 000,00   

1 010/01010/6050 

  
Budowa kanalizacji  na ul Akacjowej i Bukowej  
w Licheniu Starym  
 

200 000,00 

2 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2017 rok 1 823 000,00 

 

 


